
 

      

 
DZ-04.0021.1.79.2016                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 163/Z/2016 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy                 

ul. Felińskiego w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały                              

z dnia 30.12.2014 r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego 

przy ul. Felińskiego w Krakowie, wg sprawy nr ML-02.7123.88.2016.AJ. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wiceprzewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Grzegorz Chmurzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak 

ML-02.7123.88.2016.AJ z Wydziału Mieszkalnictwa UMK. 

2. Zgodnie z przeprowadzoną wizją przez przedstawiciela Dzielnicy oraz po zapoznaniu się  

z opinią Policji i Straży Miejskiej nie ma przeciwskazań do udzielenia opinii pozytywnej. 

 


